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Yhteistestaus



Asiakaspalautekysely

 Olemme lähettäneet kesäkuusta alkaen palautekyselyitä 
valmistuneiden yhteistestausten jälkeen
 Kysely lähetetään samoille henkilöille, jotka vastaanottavat 

yhteistestauslausunnon
 Kyselyä saa välittää eteenpäin, mutta kyselyyn voi vastata vain kerran

 Palautteita käytetään yhteistestauksen kehittämiseen
 Toivomme tietojärjestelmätoimittajilta avointa ja rehellistä palautetta
 Kyselyyn vastaamisessa ei ole aikarajaa
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Vanhenevat 
vaatimustenmukaisuustodistukset
 Merkittävä määrä vaatimustenmukaisuustodistuksia on 

vanhenemassa vuosien 2020-2021 aikana.
 Kela koordinoi yhteistyön tietoturvallisuuden arviointilaitosten 

kanssa vaatimustenmukaisuustodistusten uusimisessa. 
 Ennen uusimisprosessin käynnistymistä järjestetään 

tietojärjestelmätoimittajan kanssa kokous, jossa menettelytavat ja 
aikataulu käydään läpi yhdessä arviointilaitoksen ja Kelan kanssa.

Yhteistestaus3



Miten tulee edetä?

 Tietojärjestelmätoimittajien tulee olla Kanta-ohjeistuksen mukaisesti yhteydessä Kelaan 
viimeistään 6 kuukautta ennen vaatimustenmukaisuustodistuksen vanhenemista. 
 Vaatimustenmukaisuustodistusten ajantasaisen tilanteen voi tarkistaa Valviran 

rekisteristä.
 Tietojärjestelmiin tulee toteuttaa 

 Potilastiedon arkiston määrittelyversion 2016 tasonnosto (joka sisältää luovutusilmoituksen). 
 Reseptin ja Potilastiedon arkiston alaikäisen puolesta-asiointi vuoden 2020 loppuun mennessä.

 Voimassa olevat olennaisten vaatimusten THL-määräykset 1/2015 ja 2/2016 sekä 
voimassa olevat määrittelyt ovat saatavilla Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilla.

 Varsinaisessa ilmoittautumisessa yhteistestaukseen ja tietoturva-auditointiin noudatetaan 
voimassa olevien ohjeiden mukaisia käytäntöjä ja dokumentointitapoja.
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https://www.valvira.fi/terveydenhuolto/sosiaali-ja-terveydenhuollon-tietojarjestelmat
https://thl.fi/fi/web/tiedonhallinta-sosiaali-ja-terveysalalla/maaraykset-ja-maarittelyt/maaraykset


Muutosilmoituslomake uudistui

 Muutosilmoituslomake on muokattu vastaamaan THL:n ohjetta ja 
ohjaamaan millaisista muutoksista tulee ilmoittaa
 Ohje 2/2018: Luokkaan A kuuluvien sosiaali- ja terveydenhuollon 

tietojärjestelmien muutosten ilmoittamisesta
 Osasta muutoksia tulee ilmoittaa myös muille viranomaisille

 Muutosilmoituslomakkeen uudesta sisällöstä saa antaa palautetta
 Muutosilmoituslomake löytyy täältä: 

https://www.kanta.fi/fi/jarjestelmakehittajat/muutosilmoitus
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https://thl.fi/documents/920442/2902744/ohje_2_2018_OPER_olennaiset-muutokset-10_yhdistetty.pdf
https://www.kanta.fi/fi/jarjestelmakehittajat/muutosilmoitus


Yhteistestauksen lausunto- ja 
raporttipohja uudistuvat
 Uudet lausunto- ja raporttipohjat otetaan käyttöön syksyn aikana
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Kiitos!
kantakehitys@kanta.fi
(vaatimusmäärittelyt, ohjelmistokehitys)
yhteistestaus@kanta.fi
(kysymykset yhteistestauksesta)
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